平成２１年度京都府臨床検査技師会 第１１回定例理事会議事録

日 時 ： 平成２２年４月８日（木）18:30～20:30

場 所 ： 京臨技丸太町事務所

議 長 ： 今井

書 記 ： 林  議事録署名人 ： 今井、白波瀬

出席者 会長 ： 今井   副会長  ：白波瀬、石澤

理事 ：青山、荻野、佐々木、高嶋、林雅弘、早瀬、藤崎、廣瀬

山田、丹羽

委任状提出：中村、林孝俊、小澤、廣瀬

顧問：田畑  日臨技理事：湯浅  事務局：山方

欠席理事：芦田、西川、豊山

【報告・連絡事項】

今 井 会 長：

白波瀬副会長: ４月３日 第５回近臨技医療フォーラム出席（大阪府病院年金会館）
「認知症ってなに？」－脳の健康を守るため－  田中良示 先生

荻野学術部長： 3月 12日；近臨技 チーム医療推進委員会会議（大臨技事務所）
・奈良 2010年チーム医療実践セミナーについて
 12月 11日午前；NST、午後；ICT, DM （奈良県中小企業会館）

小澤総務部長：第 59 回日本医学検査学会実務協力依頼が届きました

       日臨技よりエイズ予防啓発小型リーフレット 500 部届きました

次回行事予定表発送 4 月２２日（木）

豊山理事：4月 6日第 45 回京都病院学会第 3回実行委員会出席

日臨技報告（湯浅日臨技理事）

平成 22・23年度日臨技役員および執行体制
  日臨技役員 会長、副会長、理事 35名
        監事        2名
  執行体制 総務部、渉外法制部、教育研修部、公益事業Ⅰ部 公益事業二部
       地区担当理事

【委嘱・承認事項】

１．会員動向（別紙資料１）

会員総数 ９５２名（4月 5日現在）

  新入会３８名、 退会６名、 転入１名、 転出３名、 仮会員異動なし

 ２．共催申請 子宮頚部細胞診様式（ベセダシステム）講演会

        日本ベクトン・デッキンソン株式会社

【検討議案】

１． 役員選出について（今井）・・・・承認

２． 京臨技 22 年度定期総会準備進捗について（林雅）・・・継続

３． 日臨技よりエイズ予防啓発小型リーフレット 500 部の配布方法について（林雅）

     技師会主催のイベント会場での配布・・・・承認

平成２１年度第１２回定例理事会予定

５月１３日（木）18:30～20:30

会場：京都保健衛生専門学校

議事録署名             ㊞

議事録署名               ㊞